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# PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008 <
A“‘MV:E.E VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 001
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC.017-2019
OBJETO: SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA ACCESO A INTERNET DEDICADO Y SERVICIOS CONEXOS PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS
= SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 34886 DEL 25DE JULIO DE 2019
PRESUPU‘ESTO: QUINIENTOS OCHENTA MILLONES SIETE PESOS (580.000.007)
PLAZO: EL PLAZO ESTABLECIDO PARA LA EJECUCION DEL PRESENTE CONTRATO ES DE CINCO (5) MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO
FECHA: - 26-ago-19
CERTIICADO & £CH0 FOTOCOPIA CEDULA CERTIFICADO ‘CONSTANCIA DEL
No. ' i (ISR DA v gy o soou v | ciA waria | DISCPLNARIS - | ANTECEDENTES LIBRETA el aciones | TOTAL
oy | Proruesta | mepREseNtackw | ° oyl CALES o oncADELA | P 3 FISCALES - A AT Lo FoLIos
fronuA LEGAL DOMIA (FORMATO 2) SRERT OFERTA oy CONTRALORIA =) L Fhwrioy
EL PROPONENTE
MEDIA COMMERCE
PARTNERS SAS
CUMPLE CON LA
1 ':E'w' ;mFE :U“FLE FOLOR 2 $ 579 .985.000| ﬁII-J:‘PLE FouUos 28 51 CUMPLE 'CUMPLE FOLIO 40 “-51.”1:;1 POLIOE 133 ?:‘M-E Fouo CUMPLE FOLIO 36 ;WPLEFDH“"V s‘;:PLE G NO APLICA CUMPLE FOLIOS 38 |CUMPLE FOLIOS 37 ;gg:";;:.&u 1og 144
EXIGIDOS EN LA
SOLICTUD PRIVADA
DE VARIAS
OFERTAS
EL PROPONENTE
INVERSIONES
ASERPROTEC SAS
CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
2|aserprOTEC SAS CUMPLEFOLIOS 2.3] 580000000 z':‘"‘"’"e FOLIOA | oimple cumple folio 50 CUMPLE FOLIo 58 af 2| cumple folio 83 |CUMPLEFOLIO32 | TUMPLEFOLO MY | CUMPLE FOLOSY 1o mpie o33 |CUMPLE FOLIOS?  |CUMPLE FOLIO 39 st o3|
SOLICITUD PRIVADA
DE OFERTAS, POR
LO TANTO QUEDA
HABILITADO
JURIDICAMENTE
3|GINTELCO NO PRESENTA PROPUESTA

Observaciones: LOS PROPONENTES MEDIA COMMERCE PARTNERS Y ASERPROTEC S.A.S CUMPLEN CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS DPC-017-2019,
POR LO TANTO QUEDAN HABILITADOS JURIDICAMENTE, EL PROPONENTE OMAR OROZCO NO PRESENTA PROPUESTA.
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Abogado Direccién Juridica

Director Juridico
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"‘\" PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011
ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA A
e SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS ke
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-017-2019

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA ACCESO A INTERNET DEDICADO Y
OBJETO: SERVICIOS CONEXOS PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS
DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 34760 del 09 de Julio de 2019 por valor de $580.000.000
PRESUPUESTO: QUINIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS ($580.000.000)
PLAZO: CINCO (5) MESES
FECHA: 16-ago-19
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA |FORMATO UNICO HOJA| REGISTRO UNICODE | ANEXOS Y FORMATOS TOTAL
o) FROEDNENTE GENERAL ESPECIFICA DE VIDA PROPONENTES (RUP) | DE LA PROPUESTA OB A NES FOLIOS

1 MEDIA COMMERCE PARTNERS | CUMPLE, FOLIOS 28 | CUMPLE, FOLIOS CUMPLE, FOLIOS 92 A

SAS. A34 110 A 117 CUMPLE, FOLIO 118 109 CUMPLE 144
NO CUMPLE, FOLIOS| NO CUMPLE, NO ADJUNTA, NO |CUMPLE, FOLIOS 26 A
2 ASEPROTEC S.AS. 22 A 25 FOLIOS 53 A 55 CUMPLE a1 CUMPLE 65

Observaciones: La propuesta presentada por la firma ASEPROTEC S.A.S. no cumple con la experiencia general y especifica. La propuesta presentada por la firma
MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S. cumple con cada uno de los requisitos formulados en la SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DPC-017-2019.

OSCAR|MAURICIO FLOREZ CSTRO
PROFESIONAL|IV DEPARTAMENTO DE SISTEMAS
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vidal

PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No. 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC-017-2019

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA ACCESO A INTERNET DEDICADO Y SERVICIOS CONEXOS PARA SEDES

OBJETO: ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. -
E.S.P.
CDP No.: 34760 del 09 de Juliode 2019 por valor de $580.000.000
PLAZO: CINCO (5) MESES
FECHA: 16/08/2019
PRESUPUESTO OFICIAL -VPO QUINIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS ($580.000.000)
ECONOMICO TECNICO
No. PROPONENTE PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE INFRAESTRUCTURA |ULTIMO KILOMETRO| METODOLOGIA PUNTAJE
1 |MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S. $ 579,985,000.00 600.00 Pts 200.00 Pts 180.00 Pts 20.00 Pts $ 400.00 1,000.00 Pts
Observaciones:
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CIO MUNOZ FERNANDEZ

_i— DIRECTOR DE PLANEACION CORPORATIVA
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